

Årsredovisning för  
**WeyTeCon AB**  
 556786-4839

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5-6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i WeyTeCon AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-27. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ärjäng 2023-06-27



Lars Weyerstrass  
 Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktör för WeyTeCon AB, 556786-4839, med säte i Årjäng får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling och tjänster inom data och personalutveckling samt utbildning av personal inom IMS, IP-Multimedia Subsystem och VOIP, Voice over IP, utveckling av AVP, Attribute Value pair.

Åren med Covid-19 hade stor påverkan på bolagets omsättning och resultatutveckling. Detta har nu börjat återhämta sig. Omsättningen för 2022 var avsevärt högre än de senaste två åren.

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019 6 mån)
Nettoomsättning	1 306	240	230	1 482
Resultat efter finansiella poster	310	-321	-258	-55
Soliditet, %	44	36	54	62

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	250 000		25 683
Årets resultat			310 392
<b>Vid årets slut</b>	<b>250 000</b>		<b>336 075</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	25 683
årets resultat	310 392
<b>Totalt</b>	<b>336 075</b>
disponeras för balanseras i ny räkning	336 075
<b>Summa</b>	<b>336 075</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>	1		
Nettoomsättning		1 305 619	240 042
Övriga rörelseintäkter		-	1 809
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<u>1 305 619</u>	<u>241 851</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-284 577	-36 305
Övriga externa kostnader		-185 263	-223 257
Personalkostnader	2	-525 294	-250 272
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-995 134</u>	<u>-509 834</u>
<b>Rörelseresultat</b>		<u>310 485</u>	<u>-267 983</u>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-	-51 480
Räntekostnader och liknande resultatposter		-94	-1 957
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-94</u>	<u>-53 437</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>310 391</u>	<u>-321 420</u>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<u>310 391</u>	<u>-321 420</u>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<u>310 391</u>	<u>-321 420</u>

k=20230707;2023071010903

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 110	10 110
Summa materiella anläggningstillgångar		10 110	10 110
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		10 110	10 110
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Övriga fordringar		25 157	48 723
Summa kortfristiga fordringar		25 157	48 723
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		1 302 712	707 106
Summa kassa och bank		1 302 712	707 106
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 327 869	755 829
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		1 337 979	765 939

nk=20230707;2023071010904

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1</b>		
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		250 000	250 000
Summa bundet eget kapital		250 000	250 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		25 683	347 103
Årets resultat		310 391	-321 420
Summa fritt eget kapital		336 074	25 683
<b>Summa eget kapital</b>		<b>586 074</b>	<b>275 683</b>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder		686 562	423 223
Summa långfristiga skulder		686 562	423 223
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Skatteskulder		43 803	51 066
Övriga skulder		11 540	5 967
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		65 343	67 033
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 337 979</b>	<b>765 939</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:1 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (21,4 %) i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### **Personal**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1
<b>Summa</b>	<b>2</b>	<b>1</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	51 395	51 395
Vid årets slut	51 395	51 395
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-41 285	-41 285
Vid årets slut	-41 285	-41 285
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>10 110</b>	<b>10 110</b>

## Underskrifter

Årjäng 2023-06-27

*L. Weyerstrass*

Lars Weyerstrass  
Verkställande direktör

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

sk=20230707;2023071010907